テレビ番組「キックボクシングKNOCK OUT！」が
7月より全国7局で放送決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役
社長：花澤勇佑）が制作する番組「キックボクシング KNOCK OUT！」が2017年7月より全国7局にて放送が開始しま
すことを報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年6月19日(月)
株式会社キックスロード

報道関係各位

岐阜放送、テレビ和歌山、テレビ神奈川（tvk）、三重テレビ放送、びわ湖放送が新たに追加！

TOKYO MX,BS11で
放送中のテレビ番組、
「キックボクシングKNOCK
OUT！」の放送局が拡
大！試合はもちろん
KNOCK OUT出場選
手を特集したドキュメンタ
リーにもご注目ください！

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

番組名：「キックボクシングKNOCK OUT！」
TOKYO MX 毎週金曜 23:00~23:30
BS11 毎週土曜 27:30~28:00 ※7月2日より放送時間変更
岐阜放送 毎週日曜曜 22:30~23:00 2017年7月9日放送スタート！
テレビ和歌山 毎週月曜 26:05~26:35 2017年7月3日放送スタート！
テレビ神奈川(tvk) 毎週火曜 19:30~20:00 2017年7月11日放送スタート！
三重テレビ放送 毎週火曜 26:50~27:20 2017年7月4日放送スタート！
びわ湖放送 毎週水曜 26:45~27:15 2017年7月5日放送スタート！

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/

★PRESS RELEASE★

2017年6月19日(月)
株式会社キックスロード

報道関係各位

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

KNOCK OUT とは？
世界NO.1TCGカンパニーを目指す株式会社ブシロードとキックボクシング元日本フェザー
級王者小野寺力が主催するイベント「NO KICK NO LIFE」が提携し2016年12月にスター
トした新しいキックボクシングイベントです。

キックボクシングKNOCK OUT！
番組内容
キックボクシングKNOCKOUTがお送りする選手にフォーカスした番組。ダ
イジェストの試合はもちろん、バックステージ、煽りVの他に選手に密着し、
彼らがなぜ戦うのか、バックボーンに迫るドキュメンタリーなど試合だけで
はなくそれに付随する様々なストーリーお届けします。

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/
Twitter https://twitter.com/kb_knockout

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://www.knockout.co.jp/
https://twitter.com/kb_knockout

	スライド番号 1
	スライド番号 2